АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 июня 2022 г. № 834

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СОВЕТА МИРА И ДРУЖБЫ ПРИ ЗОЛОТАРЕВСКОМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ОТДЕЛЕ ПО РАБОТЕ С НАСЕЛЕНИЕМ УПРАВЛЕНИЯ ПО РАБОТЕ С ТЕРРИТОРИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 ОКТЯБРЯ 2018 Г. № 1205

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета мира и дружбы при Золотаревском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205 «О создании Советов мира и дружбы при территориальных отделах по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2021 г. № 100, от 30 сентября 2021 г. № 1473, от 15 ноября 2021 г. № 1721, от 23 марта 2022 г. № 365) (далее – Совет) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета Литвиненко Г.А.
1.2. Включить в состав Совета Ковалеву Елену Ивановну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Золотаревское социально-культурное объединение», членом Совета.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 В.Н. ШЕЙКИНА